
令和７年８月吉日 

お客様各位 

 
米沢支店の店舗建替えに伴う仮店舗への移転のお知らせ 

 
山形第一信用組合 

理事長 髙梨 清男 

 

 

 皆様には、日頃より格別のご愛顧とお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度当組合では、米沢支店を同一敷地内に建替えることといたしました。これに伴い、

令和７年１１月４日（火）より米沢北支店内において仮店舗での営業を開始いたしますので

下記のとおりお知らせいたします。 

また、ＡＴＭについても同様に一旦撤去し、新店舗完成とともに再開いたします。それま

では米沢北支店のＡＴＭをご利用くださるようお願い申し上げます。 

仮店舗での営業期間中は、お客様にご不便をおかけいたしますが、建替え後の新店舗では、

より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 
1. 建替えの概要 

対 象 店 舗 山形第一信用組合 米沢支店 
所 在 地 山形県米沢市大町４丁目５―２９ 
オープン予定日 令和８年１２月頃 
※この度の移転による支店名称・支店番号・お客さまの口座番号等の変更はございません。 
現在お使いいただいている通帳・キャッシュカード・証書等はそのままご利用いただけ

ます。 

 

2. 仮店舗への移転実施日 

令和７年１１月４日（火） 

※現店舗での窓口の最終営業日は、令和７年１０月３１日（金）となります。 

 

3. 移転先店舗の概要 

仮 店 舗 住 所 
〒９９２－００４５  

山形県米沢市中央５丁目３－２１（米沢北支店内） 

電話・ＦＡＸ番号 

電 話 番 号 ： ０２３８－２２－２２３５ 

ＦＡＸ番号 ： ０２３８－２２－８１３４ 

※電話・ＦＡＸ番号は現店舗のものから変更ございません。 

窓 口 営 業 時 間 平 日 ９：００～１５：００（現行どおり） 

Ａ Ｔ Ｍ 稼 働 時 間 
平 日 ８：００～２１：００（現行どおり） 

土日祝 ８：００～２１：００（現行どおり） 

 

 

 

 



【仮店舗案内図】 

 

 

以 上 

 

                 

【本件に関するお問合せ先】 

山形第一信用組合 業務部 

担当：遠藤 ＴＥＬ ０２３８－５２－３３０２ 


